
Gültig von 22.04.2024 bis 01.12.2024

4242 Landeck - Flirsch - Pettneu a. A. - St. Jakob a. A. - St. Anton a. A.

Fahrtnummer 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242
101 107 115 111 125 129 127 135 133 141 139 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 167

Anmerkungen 1 1 8 8 8 8 4

15.5 35.6 50.6 35.7 05.8 05.9 05.10 10.11 05.12 10.13 05.14 07.15 07.16 07.17 50.17 40.18 35.19

17.5 36.6 52.6 37.7 07.8 07.9 07.10 12.11 07.12 12.13 07.14 09.15 09.16 09.17 52.17 42.18 37.19

20.5 38.6 55.6 40.7 10.8 10.9 10.10 15.11 10.12 15.13 10.14 12.15 12.16 12.17 55.17 45.18 40.19

22.5 40.6 56.6 42.7 12.8 12.9 12.10 17.11 12.12 17.13 12.14 14.15 14.16 14.17 57.17 47.18 42.19

23.5 41.6 57.6 43.7 13.8 13.9 13.10 18.11 13.12 18.13 13.14 15.15 15.16 15.17 58.17 48.18 43.19

24.5 42.6 58.6 44.7 14.8 14.9 14.10 19.11 14.12 19.13 14.14 16.15 16.16 16.17 59.17 49.18 44.19

25.5 43.6 59.6 45.7 15.8 15.9 15.10 20.11 15.12 20.13 15.14 17.15 17.16 17.17 00.18 50.18 45.19

26.5 44.6 00.7 46.7 16.8 16.9 16.10 21.11 16.12 21.13 16.14 18.15 18.16 18.17 01.18 51.18 46.19

28.5 45.6 01.7 48.7 18.8 18.9 18.10 23.11 18.12 23.13 18.14 20.15 20.16 20.17 03.18 53.18 48.19

29.5 46.6 02.7 49.7 19.8 19.9 19.10 24.11 19.12 24.13 19.14 21.15 21.16 21.17 04.18 54.18 49.19

30.5 47.6 03.7 50.7 20.8 20.9 20.10 25.11 20.12 25.13 20.14 22.15 22.16 22.17 05.18 55.18 50.19

39.5 56.6 56.6 10.7 59.7 29.8 29.9 29.10 34.11 29.12 34.13 29.14 29.14 31.15 31.16 31.17 14.18 04.19 59.19

40.5 57.6 57.6 11.7 00.8 30.8 30.9 30.10 35.11 30.12 35.13 30.14 30.14 32.15 32.16 32.17 15.18 05.19 00.20

41.5 58.6 58.6 12.7 01.8 31.8 31.9 31.10 36.11 31.12 36.13 31.14 31.14 33.15 33.16 33.17 16.18 06.19 01.20

42.5 59.6 59.6 13.7 02.8 32.8 32.9 32.10 37.11 32.12 37.13 32.14 32.14 34.15 34.16 34.17 17.18 07.19 02.20

43.5 00.7 00.7 14.7 03.8 33.8 33.9 33.10 38.11 33.12 38.13 33.14 33.14 35.15 35.16 35.17 18.18 08.19 03.20

44.5 01.7 01.7 15.7 04.8 34.8 34.9 34.10 39.11 34.12 39.13 34.14 34.14 36.15 36.16 36.17 19.18 09.19 04.20

46.5 03.7 04.7 16.7 06.8 36.8 36.9 36.10 41.11 36.12 41.13 36.14 36.14 38.15 38.16 38.17 21.18 11.19 06.20

47.5 04.7 05.7 17.7 07.8 37.8 37.9 37.10 42.11 37.12 42.13 37.14 37.14 39.15 39.16 39.17 22.18 12.19 07.20

48.5 05.7 06.7 18.7 08.8 38.8 38.9 38.10 43.11 38.12 43.13 38.14 38.14 40.15 40.16 40.17 23.18 13.19 08.20

49.5 06.7 07.7 19.7 09.8 29.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 44.11 39.12 44.13 39.14 39.14 41.15 41.16 41.17 24.18 14.19 09.20

50.5 08.7 09.7 20.7 10.8 30.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 45.11 40.12 45.13 40.14 40.14 42.15 42.16 42.17 25.18 15.19 10.20

51.5 09.7 10.7 21.7 11.8 31.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 46.11 41.12 46.13 41.14 41.14 43.15 43.16 43.17 26.18 16.19 11.20

53.5 11.7 12.7 22.7 13.8 33.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 48.11 43.12 48.13 43.14 43.14 45.15 45.16 45.17 28.18 18.19 13.20

55.5 13.7 14.7 23.7 15.8 35.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 50.11 45.12 50.13 45.14 45.14 47.15 47.16 47.17 30.18 20.19 15.20

56.5 14.7 15.7 24.7 16.8 36.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 51.11 46.12 51.13 46.14 46.14 48.15 48.16 48.17 31.18 21.19 16.20

57.5 15.7 16.7 25.7 17.8 37.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 52.11 47.12 52.13 47.14 47.14 49.15 49.16 49.17 32.18 22.19 17.20

58.5 17.7 17.7 26.7 18.8 38.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 53.11 48.12 53.13 48.14 48.14 50.15 50.16 50.17 33.18 23.19 18.20

59.5 18.7 18.7 27.7 19.8 39.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 54.11 49.12 54.13 49.14 49.14 51.15 51.16 51.17 34.18 24.19 19.20

00.6 19.7 28.7 20.8 40.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 55.11 50.12 55.13 50.14 52.15 52.16 52.17 35.18 25.19 20.20

01.6 20.7 29.7 21.8 41.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 56.11 51.12 56.13 51.14 53.15 53.16 53.17 36.18 26.19 21.20

05.6 22.7 30.7 25.8 45.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 00.12 55.12 00.14 55.14 57.15 57.16 57.17 40.18 30.19 25.20

Täglich

1 abLandeck-Zams Bahnhof (Busbahnhof) B

2 Landeck Perjener Brücke

3 Landeck Zentrum B

4 Landeck Textilfabrik

5 Landeck Bruggen

6 Landeck Stampfle

7 Grins Graf

8 Grins Gurnau

9 Pians Gh Bären/Handl

10 Pians Dorf

11 Pians Abzw Silvretta

16 Flirsch Pardöll

17 Flirsch Lache

18 Flirsch Gemeindeamt

19 Flirsch Dorfplatz

20 Flirsch Gestüt Mario Matt

21 Flirsch Siedlung

22 Schnann Pfarrkirche

23 Schnann West

24 Pettneu a. A. Reit

25 Pettneu a. A. Kapelle

26 Pettneu a. A. West

27 Pettneu a. A. Vadiesen

28 St. Jakob a. A. Untergand/ B197

29 St. Jakob a. A. Tirolerhof/B197

30 St. Jakob a. A. Gsör/B197

31 St. Jakob a. A. Timmler/B197

32 St. Anton a. A. Terminal Ost

33 St. Anton a. A. Tyrol/Valluga

34 St. Anton a. A. Posteinfahrt

35 St. Anton a. A. Bahnhof (Vorplatz)

36 anSt. Anton a. A. Terminal West E

Nr.

1 Montag bis Freitag wenn Schultag 4 Donnerstag, wenn Schultag in Tirol 8 28.06.-08.09.24

 15.03.2024 11:34:54 Kundeninformation 05-17 17

www.postbus.at

1100 Wien

Österreichische Postbus AG



Gültig von 22.04.2024 bis 01.12.2024

4242 St. Anton a. A. - St. Jakob a. A. - Pettneu a. A. - Flirsch - Landeck

Fahrtnummer 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242 4242
102 106 104 108 110 112 114 120 116 118 126 122 124 128 130 132 134 136 146 144 148 150 154

Anmerkungen 1 2 2 3 3 4 5 6

05.5 25.6 40.7 05.9 55.9 05.11 05.12 05.13 55.13 05.15 55.15 35.16 20.17 20.17 40.17 35.18 35.19

06.5 26.6 41.7 06.9 56.9 06.11 06.12 06.13 56.13 06.15 56.15 36.16 21.17 21.17 41.17 36.18 36.19

07.5 27.6 42.7 07.9 57.9 07.11 07.12 07.13 57.13 07.15 57.15 37.16 22.17 22.17 42.17 37.18 37.19

08.12 08.12 08.13 08.13 38.16

08.5 28.6 43.7 08.9 58.9 08.11 08.12 08.13 58.13 08.15 58.15 38.16 23.17 23.17 43.17 38.18 38.19

09.5 26.6 29.6 44.7 09.9 59.9 09.11 09.12 09.12 09.12 09.13 09.13 09.13 59.13 09.15 59.15 39.16 39.16 24.17 24.17 44.17 39.18 39.19

27.6 10.12 10.13 40.16

28.6 11.12 11.13 41.16

29.6 12.12 12.13 42.16

30.6 13.12 13.13 43.16

31.6 14.12 14.13 44.16

32.6 15.12 15.13 45.16

33.6 16.12 16.13 46.16

34.6 17.12 17.13 47.16

10.5 31.6 46.7 11.9 01.10 11.11 11.12 11.12 11.13 11.13 01.14 11.15 01.16 41.16 25.17 25.17 46.17 41.18 41.19

11.5 32.6 47.7 12.9 02.10 12.11 12.12 12.12 12.13 12.13 02.14 12.15 02.16 42.16 26.17 26.17 47.17 42.18 42.19

13.12 13.13

12.5 33.6 48.7 13.9 03.10 13.11 13.12 13.13 03.14 13.15 03.16 43.16 27.17 27.17 48.17 43.18 43.19

13.5 34.6 49.7 14.9 04.10 14.11 14.12 14.12 14.13 14.13 04.14 14.15 04.16 44.16 28.17 28.17 49.17 44.18 44.19

14.5 36.6 35.6 50.7 15.9 05.10 15.11 15.12 15.12 19.12 15.13 15.13 19.13 05.14 15.15 05.16 45.16 49.16 29.17 29.17 50.17 45.18 45.19

15.5 38.6 37.6 52.7 17.9 07.10 17.11 17.12 17.12 21.12 17.13 17.13 21.13 07.14 17.15 07.16 47.16 51.16 30.17 30.17 52.17 47.18 47.19

16.5 39.6 38.6 53.7 18.9 08.10 18.11 18.12 18.12 22.12 18.13 18.13 22.13 08.14 18.15 08.16 48.16 52.16 31.17 31.17 53.17 48.18 48.19

17.5 41.6 40.6 55.7 20.9 10.10 20.11 20.12 20.12 20.13 20.13 10.14 20.15 10.16 50.16 32.17 32.17 55.17 50.18 50.19

19.5 42.6 42.6 57.7 22.9 12.10 22.11 21.12 22.12 21.13 22.13 12.14 22.15 12.16 52.16 34.17 34.17 57.17 52.18 52.19

20.5 43.6 43.6 58.7 23.9 13.10 23.11 22.12 23.12 22.13 23.13 13.14 23.15 13.16 53.16 35.17 35.17 58.17 53.18 53.19

22.5 45.6 45.6 00.8 25.9 15.10 25.11 24.12 25.12 24.13 25.13 15.14 25.15 15.16 55.16 37.17 37.17 00.18 55.18 55.19

23.5 46.6 46.6 01.8 26.9 16.10 26.11 25.12 26.12 25.13 26.13 16.14 26.15 16.16 56.16 38.17 38.17 01.18 56.18 56.19

24.5 47.6 47.6 02.8 27.9 17.10 27.11 26.12 27.12 26.13 27.13 17.14 27.15 17.16 57.16 39.17 39.17 02.18 57.18 57.19

25.5 49.6 49.6 04.8 29.9 19.10 29.11 28.12 29.12 28.13 29.13 19.14 29.15 19.16 59.16 40.17 40.17 04.18 59.18 59.19

26.5 50.6 50.6 05.8 30.9 20.10 30.11 29.12 30.12 29.13 30.13 20.14 30.15 20.16 00.17 41.17 41.17 05.18 00.19 00.20

41.5 01.7 01.7 16.8 41.9 31.10 41.11 41.12 41.13 31.14 41.15 31.16 11.17 51.17 51.17 16.18 11.19 11.20

43.5 03.7 03.7 18.8 43.9 33.10 43.11 43.12 43.13 33.14 43.15 33.16 13.17 53.17 53.17 18.18 13.19 13.20

44.5 04.7 04.7 19.8 44.9 34.10 44.11 44.12 44.13 34.14 44.15 34.16 14.17 54.17 54.17 19.18 14.19 14.20

45.5 05.7 05.7 20.8 45.9 35.10 45.11 45.12 45.13 35.14 45.15 35.16 15.17 55.17 55.17 20.18 15.19 15.20

46.5 06.7 06.7 21.8 46.9 36.10 46.11 46.12 46.13 36.14 46.15 36.16 16.17 56.17 56.17 21.18 16.19 16.20

47.5 07.7 07.7 22.8 47.9 37.10 47.11 47.12 47.13 37.14 47.15 37.16 17.17 57.17 57.17 22.18 17.19 17.20

48.5 08.7 08.7 23.8 48.9 38.10 48.11 48.12 48.13 38.14 48.15 38.16 18.17 58.17 58.17 23.18 18.19 18.20

49.5 09.7 09.7 24.8 49.9 39.10 49.11 49.12 49.13 39.14 49.15 39.16 19.17 59.17 59.17 24.18 19.19 19.20

50.5 10.7 10.7 25.8 50.9 40.10 50.11 50.12 50.13 40.14 50.15 40.16 20.17 00.18 00.18 25.18 20.19 20.20

51.5 11.7 11.7 26.8 51.9 41.10 51.11 51.12 51.13 41.14 51.15 41.16 21.17 01.18 01.18 26.18 21.19 21.20

52.5 12.7 12.7 27.8 52.9 42.10 52.11 52.12 52.13 42.14 52.15 42.16 22.17 02.18 02.18 27.18 22.19 22.20

55.5 15.7 15.7 30.8 55.9 45.10 55.11 55.12 55.13 45.14 55.15 45.16 25.17 05.18 05.18 30.18 25.19 25.20

Täglich

1 abSt. Anton a. A. Terminal West (Steig B)

2 St. Anton a. A. Bahnhof (Vorplatz)

3 St. Anton a. A. Posteinfahrt

4 St. Anton a. A. Mittelschule

5 St. Anton a. A. Hotel Arlberg

6 St. Anton a. A. Terminal Ost

7 St. Anton a. A. Seiche

8 St. Jakob a. A. Rafalt

9 St. Jakob a. A. Bach

10 St. Jakob a. A. Brunnen

11 St. Jakob a. A. Kirche

12 St. Jakob a. A. Gsör

13 St. Jakob a. A. Gand

14 St. Jakob a. A. Untergand

15 St. Jakob a. A. Timmler/B197

16 St. Jakob a. A. Gsör/B197

17 St. Jakob a. A. Tirolerhof (Landauerweg)

18 St. Jakob a. A. Tirolerhof/B197

19 St. Jakob a. A. Untergand/ B197

20 Pettneu a. A. Vadiesen

21 Pettneu a. A. West

22 Pettneu a. A. Kapelle

23 Pettneu a. A. Reit

24 Schnann West

25 Schnann Pfarrkirche

26 Flirsch Siedlung

27 Flirsch Gestüt Mario Matt

28 Flirsch Dorfplatz

29 Flirsch Gemeindeamt

30 Flirsch Lache

35 Pians Abzw Silvretta

36 Pians Dorf

37 Pians Gh Bären/Handl

38 Grins Gurnau

39 Grins Graf

40 Landeck Stampfle

41 Landeck Flirstraße

42 Landeck Bruggen

43 Landeck Textilfabrik

44 Landeck Zentrum B

45 Landeck Perjener Brücke

46 anLandeck-Zams Bahnhof (Busbahnhof) B

Nr.

1 Montag bis Freitag wenn Schultag
2 Freitag wenn Schultag

3 Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Tirol
4 Donnerstag, wenn Schultag in Tirol

5 Samstag, Sonn und Feiertag von 14.06 - 06.10.2024
6 Montag bis Freitag wenn Wertag ab 03.06. 2024
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